Campionati Provinciali VE
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: R_FFA0000 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y
CAMPIONATI PROVINCIALI  VENEZIA GARA CAL. FED. O REG. N° 47249
COD. ORGANIZZATORI 00609 NOME SOCIETA' CUS VENEZIA
LOCALITA' PECOLDI ZOLDO DATA 3/2023
GIURIA CARATTERISTICHE
DELEGATO TECNICO CRESPI C. 20032 NOME PISTA GRAVA 2
ARBITRO DIPOL L. 33502 PARTENZA m
DIRETTORE DI GARA  ENZO R. 31280 ARRIVO m
DISLIVELLO m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/066/VE/A
TRACCIATORE PECERE A.
APRIPISTA - A - PIVIDORI M. - B -
NUMERO DI PORTE 50 50
ORA DI PARTENZA 12.45
TEMPO: SOLEGGIATO NEVE: PRIMAVERILE TEMPERATURA P: 3°C 3°C
PENALIZZAZIONE = CALCOLATA: PENALIZZAZIONE  APPLICATA:
F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT ~ CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZ| - FEMMINILE
1 5 64790 GAVAGNIN Barbara 2009 VE 00468 A.S.D. SCI CLUB SEREN 46.26 100
2 1 661964 REIS Margherita 2010 VE 00468 A.S.D. SCI CLUB SEREN 47.57 80
3 4 106458 AMBROSI Sara 2009 VE 02967 CENTRO SCI AGONISTICO 50.08 60
4 2 64949 INTERDONATO Francesca 2009 VE 00629 S.C. MESTRE AS.D. 50.48 50
5 3 717769 GANDOLFO Gaia 2009 VE 02967 CENTRO SCI AGONISTICO 56.71 45
ISCRITTI 5
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 8 667335 PAPALEO Davis 2009 VE 00629 S.C. MESTRE A.S.D. 48.70 100
2 9 685909 DORI Tommaso 2010 VE 00629 S.C. MESTRE A.S.D. 50.38 80
3 13 661963 REIS Edoardo 2010 VE 00468 A.S.D. SCI CLUB SEREN 51.46 60
4 7 691506 FILIPPI Mattia 2010 VE 00629 S.C. MESTRE A.S.D. 51.75 50
5 12 683262 SCARPA Alberto 2010 VE 02967 CENTRO SCI AGONISTICO 52.82 45
6 14 710866 GAMBERINI Edoardo 2010 VE 00629 S.C. MESTRE A.S.D. 56.23 40
ISCRITTI 9
NON PARTITI 1
6 719075 CASSON Valerio 2009 VE 00629 S.C. MESTRE AS.D.
12-03-2023 / Val di Zoldo S8/1
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POS  NUM NUM

PETT CODICE
NON ARRIVATI
10 66387
11 693987
SQUALIFICATI
1 15 58634
2 16 58760
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 20 63099
19 683264
18 693725
4 17 62595
5 21 62029
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

12-03-2023 / Val di Zoldo

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

2

SARTORI Edoardo
VIANELLO Filippo

0

BALLARIN Sofia
CACCIOLATO Giovanna

2

TOSO Jacopo

SCARPA Alessandro
GAMBERINI  Sebastiano
ZENERE Marco
SCARPA Giovanni

5

PUNTI ANNO

2009
2009

com

VE
VE

COD.

00468
00629

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

2007
2007

VE
VE

00629
00629

U16 ALLIEVI - MASCHILE

2008
2008
2008
2008
2008

ESPOSTA ORE:

VE
VE
VE
VE
VE

13.15

02967
02967
00629
02967
00629

SOCIETA'

ASD. SCI CLUB SEREN
S.C. MESTRE AS.D.

S.C. MESTRE AS.D.
S.C. MESTRE AS.D.

CENTRO SCI AGONISTICO
CENTRO SCI AGONISTICO
S.C. MESTRE AS.D.
CENTRO SCI AGONISTICO
S.C. MESTRE A.S.D.

CRESPI

F= 730

TEMPO  PUNTI PUNTI
FINALE GARA TAB
48.25 302
48.75 151
39.86 305
44.64 244
44.64 244
47.11 122
1'01.59 61

CARLOTTA 20032
LA GIURIA
S8/2
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